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Бр. 8 Страна  410 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 

 
 

  Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива 

Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна рограма за работа 

на Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за 

учебната 2017/2018 година 

 

Член 1 

1.Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

средното општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 2017/2018 

година што советот ја донесе на 14-та седница , одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

2.Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-2645/3  
10.09.2018 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за  усвојување на Годишен извештај за работа  на СОУ 

„Ѓорче Петров“ –Крива Паланказа учебната 2017/2018 година 

 



Бр. 8 Страна  411 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 
 

 
 
           1. Се објавува Одлуката  за  усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ 

„Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година , што Советот ја донесе на 

14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-2645/4                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                         Борјанчо Мицевски с.р 
 

 
 

 Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Средното општинско Училиште „Ѓорче 
Петров“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на средното општинско училиште  Ѓорче Петров – 

Крива Паланка за учебната 2018/2019 година што советот ја донесе на 14-та седница , 

одржана на 10.09.2018 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/5  
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 



Бр. 8 Страна  412 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 

       

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за усвојување на Програма за работа на  СОУ„Ѓорче 

Петров“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 
        1. Се објавува Одлуката  за  усвојување на Програма  за работа на СОУ  „Ѓорче 

Петров“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година  , што Советот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

р.08-2645/6                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на 10.09.2018 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За разрешување на  член на Училишен одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  

 1.  Се разрешува  Игор Павловски , член  на Училишниот  одбор на СОУ „Ѓорче 

Петров“–Крива Паланка, по негово барање . 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09-2645/7                                                                    Совет на Општина Кр.Паланка                                                          

11.09.2018г.                                                                                           Претседател,                                                                                                           

Крива Паланка                                              Изабела Павловска 

с.р 

 



 

Бр. 8 Страна  413 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Решението за разрешување на член на Училишен одбор на СОУ-

,,Ѓорче Петров,,-Крива Паланка  

 
   
             1. Се објавува Решението за разрешување на член на Училишен одбор на 

СОУ,,Ѓорче Петров,,-Крива Паланка , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на 

ден 10.09.2018 година. 

2.Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/8                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 Врз основа на член 14, став 1, точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 8/10,08/14 и 02/18), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата, одржана на 10.09.2018 година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член на Училишен  одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  

 1. За   член  на Училишен одбор на СОУ „Ѓорче Петров“–Крива Паланка, се именува:              

-Дејан Пејчиновски  

 2. Ова Решение влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.09- 2645/9                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
10.09.2018 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 



 

Бр. 8 Страна  414 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Решението за именување  член на Училишен  одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка 

 
1. Се објавува Решението за именување  член на Училишен  одбор на  СОУ –„Ѓорче 

Петров“ - Крива Паланка, што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 

10.09.2018 година. 

2.Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/10                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

Врз основа на член 28 од Законот за средно образоване (Сл.весник на РМ бр.44/95, 

24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08,33/10, 116/10, 156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 

98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017и 64/2018) член 14 ст.11 од Статутот на Општина 

Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10,08/14 и 02/18) Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 10.09.2018 ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал број на 

ученици за учебната 2018/2019 година за СОУ „Ѓорче Петров“ 

 

Член 1 

 1.Советот на општина Крива Паланка на Средното општинско училиште Ѓорче 

Петров од Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки со помал број од 

25 ученици за учебната 2018/2019 година. 



Бр. 8 Страна  415 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 
 

Член 2 

2.Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно прибавено 

позитивно мислење од Министерството за образование и наука бр.12-9165/2 од 24.08.2017 

година. 

Член 3 

3.Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а Советот на 

Општина Крива Паланка согласност за следните паралелки: 

 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко 

подрачје комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 14 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко 

подрачје комбинација Б на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 13 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование јазично-уметничко подрачје 

комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 12 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование општествено-хуманистичко 

подрачје комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 19 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование општествено-хуманистичко 

подрачје комбинација А на изборни предмети  (на македонски наставен јазик) со 18 ученици 

-Една паралелка, прва година, машинска струка образовен профил машински 

техничар ( на македонски наставен јазик) со 17 ученици 

-Една паралелка, прва година, машинска струка образовен профил автомеханичар 

(на македонски наставен јазик) со 6 ученици. 

-Една паралелка, прва година, угостителско-туристичка струка, образовен профил 

готвач (на македонски наставен јазик) со 6 ученици 

Член 4 

 4.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

    Бр.09- 2645/11                                                            Совет на Општина Кр.Паланка 
   10.09.2018 год.                                                                             Претседател                                                                        
   Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска с.р 

Бр. 8 Страна  416 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 
 



(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Одлуката за давање согласност на барањето за формирање на 

паралелки со помал број на ученици за учебната 2018/2019 година за СОУ „Ѓорче 

Петров“ 

            1. Се објавува Одлуката   за давање согласност на барањето за формирање на 

паралелки со помал број на ученици за учебната 2018/2019 година за СОУ „Ѓорче Петров“ 

, што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/12                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка  

за учебната 2017/2018 година 

 

 

 

 

Бр. 8 Страна  417 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 



Член 1 

1.Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинско основно училиште  „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2017/2018 

година што советот ја донесе на 14-та седница , одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

2.Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/13  
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на 

Годишна програма за работа на Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –

Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

 
 

1. Се објавуваОдлуката за  усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за 

учебната 2017/2018 година, штоСоветот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 

10.09.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 
 

Бр. 8 Страна  418„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-2645/14                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                         Борјанчо Мицевскис.р 
 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основноучилиште „Јоаким 

Крчовски“ –Крива Паланказа учебната 2018/2019 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ 

– Крива Паланка за учебната 2018/2019 година што Советот ја донесе на 14-та седница , 

одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/15  
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

Бр. 8 Страна  419 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 



З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Одлуката за усвојување на Програма за работа на ООУ  „Јоаким 

Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 
 

1. Се објавува Одлуката за  усвојување на Програма за работа на ООУ  „Јоаким 

Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година, штоСоветот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/16                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 

бр.103/08), член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот 

за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 

учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 01.11.2010 година донесен од страна на 

министерот за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10 ,08/14 и 02/18 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на 10.09.2018 година, донесе 

 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 

За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците 

од ООУ „Јоаким Крчовски“  за III,,VI и IX одделение  

– Крива Паланка 

 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2018/2019 

година,  член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 

став 1 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 

изведување на  ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од 

основното училиште, ООУ “Јоаким Крчовски” кое има доставено Оперативна програма за 

изведување на  екскурзија  за учебната 2018/2019 година. 

Бр. 8 Страна  420 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
  

 



       Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, 

а во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии 

и други слободни активности. 

 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 

доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички 

екскурзии со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се 

дадени во Оперативната програма. 

Бр. 09-2645/17                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.09.2018 год.                     Претседател, 
Крива Паланка        Изабела Павловска с.р 

 

Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за учениците од III ,VI  и IX-то –одделениеодООУ „Јоаким Крчовски “ – 

КриваПаланка 

 
 
            1. Се објавуваМислење за изведувањенаученичкиекскурзии и 

другислободниактивностизаученицитеодIII ,VI  и IX-то –одделениеодООУ „Јоаким 

Крчовски “ – КриваПаланка, што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 

10.09.2018 година. 

2. Мислењето  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.08-2645/18                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Бр. 8 Страна  421 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
  



Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна рограма за работа на 

Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка  

за учебната 2017/2018 година 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинско основно училиште  „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

што советот ја донесе на 14-та седница , одржана на 10.09.2018 година 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/19  
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За  објавување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа ООУ 

„Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

 

 

 
 
             

Бр. 8 Страна  422 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
  



          1. Се објавуваОдлуката  за  усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ  

„Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година , штоСоветот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/20                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Борјанчо Мицевски с.р 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно училиште „Илинден“ –

Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 

Член 1 

1.Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „ Илинден“ – 

Крива Паланка за учебната 2018/2019 година што Советот ја донесе на 14-та седница , 

одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

2.Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/21  
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

Бр. 8 Страна  423 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 



 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Одлуката за усвојување на Програма за работа на ООУ  

„Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 
1. Се објавуваОдлуката за  усвојување на Програма за работа на ООУ  „Илинден“ –

Крива Паланка за учебната 2018/2019 година, што Советот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/22                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 34 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 

бр.103/08), член 1 став 1  од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот 

за начинот на изведување на ученички екскурзии и други слободни активности на 

учениците од основните училишта бр.10-4061/1 од 01.11.2010 година донесен од страна на 

министерот за образование и наука, член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 14, точка 11 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14 и 02/18 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на 10.09.2018 година, донесе 

М   И   С   Л   Е   Њ   Е 

За изведување на ученички екскурзии и други слободни активности  за учениците 

од  III ,VI  и IX-то  – одделение од ООУ „Илинден“ – Крива Паланка 

 

 Согласно Годишните програми за работа на училиштата за учебната 2018/2019 

година,  член 34 од Законот за основно образование ( Сл.весник на РМ бр.103/08 и член 1 

став 1 од Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за начинот на 

изведување на  ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од 

основното училиште, ООУ “Илинден” кое има доставено Оперативна програма за 

изведување на дводневна екскурзија  за учениците од III,VI и  IX- то одделение за учебната 

2018/2019 година. 

 

 Бр. 8 Страна  424 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 



 

        Програмата е изготвена врз основа на Годишната програма за работа на училиштето, 

а во согласност со член 6 од Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии 

и други слободни активности. 

 

 Имајки го во предвид наведеното, Советот на Општина Крива Паланка ја разгледа 

доставената програма и даде свое позитивно мислење за изведување на ученички 

екскурзии со учениците од основното училиште на места, локалитети и објекти кои се 

дадени во Оперативната програма. 

                 

Бр. 09-2645/23                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.09.2018 год.                    Претседател, 
Крива Паланка                       Изабела Павловска с.р  
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за учениците од III ,VI  и IX-то –одделение од ООУ „Илинден “ – 

КриваПаланка 

 
1. Се објавува Мислење за изведување на ученички екскурзии и други слободни 

активности за ученицитеод III ,VI  и IX-то –одделение од ООУ „Илинден “ – Крива 
Паланка, што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 
година. 

2. Мислењето  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/24                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Бр. 8 Страна  425 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 



 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка  

за учебната 2017/2018 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинскиот ученички дом„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

што советот ја донесе на 14-та седница , одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09- 2645/25 
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување  на Одлуката за усвојување на  Годишен извештај за работа на ОУД 

„Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

Бр. 8 Страна  426 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 



 
 
              1. Се објавуваОдлуката  за  усвојување на Годишен извештај за работа на ОУД 

„Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година , што Советот ја донесе на 

14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2645/26                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                          Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом„Боро Менков“ – Крива 

Паланка за учебната 2018/2019 година што советот ја донесе на 14-та седница , одржана 

на 10.09.2018 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

Бр. 8 Страна  427 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 



  

Бр.09-2645/27 
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за усвојување на Програма за работа на ОУД „Боро 

Менков“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 
        1. Се објавуваОдлуката  за  усвојување на Програма  за работа на ОУД  „Боро 

Менков“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година  , што Советот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/28                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                     Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                   Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –Крива Паланка за 

учебната 2017/2018 година 

 



Бр. 8 Страна  428 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

Општинска јавна установа детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 

2017/2018 година што советот ја донесе на 14-та седница , одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-2645/29  
10.09.2018 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За  објавување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа ОЈУДГ 

„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година 

 

 
            1. Се објавуваОдлуката  за  усвојување на Годишен извештај за работа на ОЈУДГ  

„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2017/2018 година , што Советот ја донесе на 14-

та седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 8 Страна  429 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 



 

 
Бр.08-2645/30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014 и 02/2018), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2018/2019 година што советот ја донесе на 14-та 

седница , одржана на 10.09.2018 година 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“.  

Бр.09-2645/31  
10.09.2018год. 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за  усвојување на Програма за работа на 

 ОЈУДГ „Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2018/2019 година 

 
        Бр. 8 Страна  430 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 



 

 

   1. Се објавува Одлуката за усвојување на Програма за работа на ОЈУДГ „Детелинка“ –

Крива Паланка за учебната 2018/2019 година  , што Советот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2645/32                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016и 35/2018), а во врска со член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, и 2/2018), а во 
врска со Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за вработување на ЈП 
Комуналец  за 2018 година 09–737/25од 14.03.2018 година („Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.03/2018), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден  10.09.2018 година: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената 
на  Годишниот План за вработување за 2018 година на  ЈП Комуналец  бр. 02-759/5 од 20.07 
2018 година  усвоен со Одлука на  Управен одбор бр.02-759/6 од 20.07.2018 година . 
 

Член 2 
Измената на Годишниот план за вработување за 2018 година на  ЈП КОМУНАЛЕЦ 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество 
и администрација. 

 
Член 3 

 
 
 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 

Бр. 8 Страна  431 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 



 
Бр.09-2645/33 
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА 

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 
 
 

 
       1. Се објавуваОдлуката  за давање согласностна измена нагодишниот план 
завработувањеза 2018 годинана ЈП Комуналец , што Советот ја донесе на 14-та 
седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 
 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-2645/34                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                         Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 и 02/18) а во согласност со член 

14 од Одлуката за востановување општинскли признанија и награди на општина Крива 

Паланка бр.07-2173/15 од 26.08.2011 , Одлуката за  измена и дополнување  на Одлуката  

за востановување  општински  призннија и награди  бр.07-2457/25 од 3009.2011 година  и 

Одлуката за  измена и дополнување  на Одлуката  за востановување  општински  призннија 

и награди   бр.09-1829/19 од 25.06.2018 година ,Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на 10.09.2018 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За формирање Одбор за одбележување награди и признанија 

 на Општина Крива Паланка 

Бр. 8 Страна  432 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 



 

 I. Се формира Одбор за одбележување награди и признанија на Општина Крива 

Паланка во состав: 

 1. Борјанчо Мицевски  

 2. Александар Рангелов 

 3. Роберт Јакимовски  

 4. Влатко Ристовски 

 5. Горанчо  Младеновски  

 6. Гроздан Илиевски  

 7. Јордан Михајловски  

 II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“). 

 

Бр.09-2645/35                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
10.09.2018 год.              Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска с.р  

 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Решението за формирање Одбор за одбележување награди и 

признанијана Општина Крива Паланка 

 
  

                   1. Се објавува Решението за формирање Одбор за одбележување награди и 

признанија на Општина Крива Паланка , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана 

на ден 10.09.2018 година. 

2.Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



Бр. 8 Страна  433 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 
 
 
Бр.08-2645/36                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                             Борјанчо Мицевски с.р 
 

Врз основа на член 20 -б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016и 35/2018), а во врска со член 
36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, и 2/2018), а во врска со 
Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за вработување на Општина Крива 
Паланка за 2018 година бр.09-480/5 од 19.02.2018 година („Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.02/2018), Одлуката за давање на согласност на Измената на Годишниот 
План за вработување бр.09-1477/9 од 22.05.2018 година, („Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.05/2018)иОдлуката за давање на согласност на Измената на Годишниот 
План за вработување бр.09-2239/45 од 31.07.2018 година,(„Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка“бр.07/2018)Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 10.09.2018 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА 

ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2018 ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената 
на  Годишниот План за вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Измената на Годишниот план за вработување за 2018 година на Општина Крива 

Паланка ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2645/37 
10.09.2018 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, доесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  давање согласност на измена на годишниот план за 

вработување за 2018 година на Општина  

Крива Паланка 



 
         Бр. 8 Страна  434 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 11.09.2018 година 

  

 

  1. Се објавува Одлуката   за давање согласност на измена на годишниот план за 

вработување за 2018 година на Општина Крива Паланка   , штоСоветот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр.08-2645/38                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевскис.р 
 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 05/2002) и член 14 став (1) точка 40 и 41 

од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

број 08/2010, 08/2014 и 02/2018), а во врска со член 44 став (1) од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 27/16 и 

35/18), Советот на Општина Крива паланка на седницаодржана на ден 10.09.2018 година 

донесе:     

О Д Л У К А 

за обезбедени финаснсиски средства за пополнување 

на работно место преку трајно преземање 

Советот на Општина Крива Паланка дава согласност за обезбеденифинансиски 

средства за плата и надоместоци на плата за пополнување на работно место преку трајно 

преземање на административен службеник вработен во Министерството за информатичко 

општество и администрација на работно место Државен советник за нормативни и правни 

прашања кој што се презема во Општина Крива Паланка на работно место Државен 

советник за нормативни и правни прашања од групата на административни службеници во 

подгрупата на државни службеници во категоријата на раководни административни 

службеници со шифра УПР 01 01 Б01 000 ниво Б01.  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

Бр. 09-2645/39                                                                  Совет на Општина Крива Паланка 
10.09.2018 год                                                                                             Претседател 
Кр. Паланка                                                                                           Изабела Паланка с.р                                                                                                      
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(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за обезбедени финансиски средства за пополнување 

работно место преку трајно преземање  

 
 
            1. Се објавува Одлуката   за обезбедени финансиски средтства за пополнување 

работно место преку трајно преземање , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана 

на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/40                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10, а во врска со член 67 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на 

Општина Крива Паланка, (“Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр.08/2010, 

08/2014 и 02/2018 ), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

10.09.2018 година ја донесе следната: 

ОДЛУКА  

За давање согласност за вршење на промена на Фондацијата за развој на 

информатичките технологии - ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР - Крива Паланка  

Член 1  

 Со оваа одлука се дава согласност за вршење на промена на Фондацијата за развој 

на информатичките технологии - ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР - Крива Паланка. 
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                                                           Член 2 

 Целосниот назив на Фондацијата се менува со тоа што називот Фондација за развој 

на информатичките технологии - ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР - Крива Паланка се заменува 

со целосниот назив Фондација „СО СРЦЕ ЗА КРИВА ПАЛАНКА“. 

 Краткото име на Фондацијата се менува со тоа што ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР - 

Крива Паланка се заменува со „СО СРЦЕ ЗА КРИВА ПАЛАНКА“ - Крива Паланка. 

 Седиштето на фондацијата „СО СРЦЕ ЗА КРИВА ПАЛАНКА“ се менува со тоа што 

„МАРШАЛ ТИТО бр.175, КРИВА ПАЛАНКА“ се заменува со „СВЕТИ ЈОАКИМ ОСОГОВСКИ 

бр.175, КРИВА ПАЛАНКА“. 

Член 3 

 Се овластува Градоначалникот на Општина Крива Паланка со решение да назначи 

овластено лице кое што ќе има за цел да ја води постапката за вршење на промена на 

Фондацијата во Централниот Регистар на Република Македонија, се до конечното 

запишување на настанатите промени во соодветниот регистар. 

Член 4 

Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката  за давање согласност 

за вршење на промена на Фондацијата за развој на информатичките технологии - 

ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР - Крива Паланка бр.09-1829/43 од 25.06.2018 година . 

Член 5 

 Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-2645/41                                                            Совет на општина Крива Паланка                                                                   
10.09.2018 година                                                                             Претседател 

Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р                                                                                            
                 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање согласност за вршење на промена на 

Фондација за развој на информатички технологии-ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР-Крива 

Паланка  
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  1. Се објавува Одлуката   за давање согласност за вршење на промена на Фондација за 

развој на информатички технологии-ИНФОРМАТИЧКИ ЦЕНТАР-Крива Паланка  , што 

Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.08-2645/42                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                        Борјанчо Мицевски с.р 
 

    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7027 во К.О. Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените.                  

                                                                 Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Долно Грамаѓе на к.п.бр.7027 во К.О. Крива Паланка 

сопственост на Бојан Стоилковски и Светлана Стојановска. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Детален урбанистички план за Крива 

Паланка е предвидено намена Б-комерцијално-деловна намена. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет 

ќе се предвиди намена А1- домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 
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Бр.09-2645/43 
10.09.2018 год. 
 Крива Паланка 
                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                             Претседател 
                                                                                      Изабела Павловска с.р 

                                                                                                                                                                            

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

                                                          З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7027 во  

К.О. Крива Паланка, Општина Крива Паланка 

 
          1. Се објавува Одлуката  за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7027 во К.О. Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 

10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевскис.р 
 

               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7675 во К.О. Конопница, Општина Крива 

Паланка 
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     Член 1 

 

Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7675 во К.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка сопственост на Трајчо Гоцев. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-2645/45 
10.09.2018 год. 
 Крива Паланка 
 
                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                             Претседател 
                                                                                     Изабела Павловскас.р 

                                                                                                                                                                            

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К  

 За објавување на Одлуката за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7675 во К.О. Конопница, 

Општина Крива Паланка 

 
          1. Се објавува Одлуката  за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7675 воК.О. Конопница, Општина 

Крива Паланка  , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 10.09.2018 

година. 
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2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/46                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 10.09.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9635 и к.п.бр.9637 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9635 и к.п.бр.9637 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка сопственост на Ванчо Илиевски и Стојанче Илиевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 
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Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка. 

 
 
 
Бр.09-2645/47 
10.09.2018 год 
 Крива Паланка 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                             Претседател 
                                                                                     Изабела Павловскас.р 

                                                                                                                                                                            

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката  за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9635 и к.п.бр.9637 во К.О. 

Градец, Општина Крива Паланка 

 

 
          1. Се објавува Одлуката   за донесување на урбанистичко-планска документација со 

која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9635 и к.п.бр.9637 во К.О. Градец, 

Општина Крива Паланка  , што Советот ја донесе на 14-та седница,одржана на ден 

10.09.2018 година. 

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-2645/48                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                      Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                 Борјанчо Мицевски с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10, а во врска со член 67 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и 14 став 1 точка 30 и 40 од Статутот на 

Општина Крива Паланка, (“Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр.08/2010, 

08/2014 и 02/2018 ), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

10.09.2018 година ја донесе следната: 

ОДЛУКА  

за давање на користење на недвижен имот – објект во Крива Паланка сопственост 

на Општина Крива Паланка 

 

Член 1  

 Со оваа одлука се дава согласност за давање на користење на недвижен имот во 

сопственост на Општина Крива Паланка, како и се утврдува недвижниот имот, начинот и 

постапката за неговото давање на користење. 

                                               Член 2 

 Давањето на користење на недвижниот имот во сопственост на Општина Крива 

Паланка ќе се изврши на начин и во постапка утврдена со Законот за користење и 

располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост.                                                

Член 3 

 Со оваа Одлука ќе се даде на користење следниот недвижен имот: 

 Објект во Крива Паланка, кој се наоѓа на улица “Илинденска“ бб, КП 1645, 

евидентиран во ИЛ бр.8694 за КО Крива Паланка, означен како згради во останато 

стопанство: 

- административен простор со внатрешна површина од 18 м2, 

чија што пазарна вредност ќе биде утврдена од страна на овластен проценител. 

Член 4 

 За недвижниот имот кој ќе се даде на користење, Градоначалникот на Општина 

Крива Паланка добива овластувања да најде модалитети и начини за давање на користење 

на горенаведениот недвижен имот на физички и правни лица, здруженија на граѓани и 

државни органи, под дефинирани правила и услови, а согласно со утврдените потреби за 

користење на недвижниот имот и позитивните законски прописи. 
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Член 5 

 

 

За спроведување на постапката за давање на користење на недвижниот имот во 

сопственост на Општина Крива Паланка, Градоначалникот на Општина Крива Паланка со 

Решение број 08-1718/1 од 06.06.2018 година има формирано Комисија за недвижни и 

движни ствари, од редот на општинската администрација. 

Член 6 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр. 09-2645/49 
10.09.2018 година 
Крива Паланка 

 Советот на Општина Крива Паланка, 
Претседател 

Изабела Павловска с.р   
 

 

 

 („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З А К Л У Ч О К  

 
За објавување на Одлуката за давање на користење на недвижен имот – објект во 

Крива Паланка сопственост на Општина Крива Паланка 

 
 
       1. Се објавуваОдлуката за давање на користење на недвижен имот – објект во Крива 

Паланка сопственост на Општина Крива Паланка, што Советот ја донесе на 14-та 

седница,одржана на ден 10.09.2018 година. 

 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2645/50                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.09.2018 год.                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                  Борјанчо Мицевски с.р 
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